
CENTRO DE ESTIMULACION PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL DEL MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
JALISCO

Estado de Actividades

 Del 01/abr./2018 al 31/dic./2018

Rep: rptEstadoActividades

11/mar./2019
01:48 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: Administrador

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$0.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$7,911,167.58PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,162,541.15

$7,911,167.58     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $4,162,541.15

$1,815,720.13           SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $1,200,000.00

$6,095,447.45           AYUDAS SOCIALES $2,962,541.15

$4,159.13OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $19,736.80

$4,159.13     INGRESOS FINANCIEROS $19,736.80

$4,159.13           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS $19,736.80

$7,915,326.71Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$4,182,277.95

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$8,098,517.46GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $6,292,985.08

$6,933,250.13     SERVICIOS PERSONALES $5,451,233.10

$245,202.26     MATERIALES Y SUMINISTROS $265,310.05

$920,065.07     SERVICIOS GENERALES $576,441.93

$0.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$293,731.13OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $268,066.20

$293,731.13     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $268,066.20

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$8,392,248.59Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$6,561,051.28

-$476,921.88Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$2,378,773.33
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